
KONFERENCIJA

AR SAUGI?

Aštuntą kartą organizuojama konferencija 
VERSLI IR LAIMINGA skirta verslų 
savininkėms ir vadovėms, taip pat 
norinčioms pradėti verslą. 
Tai praktinė moterų verslumo ir 
lyderystės skatinimo konferencija. 
Konferencija „Versli ir laiminga. Ar saugi?“ 
skirta saugumo temai – kaip jaustis 
saugiai versle ir asmeniškai?  
Temą nagrinėsime ekonominiu, psichologiniu, 
teisiniu, finansiniu, personalo įvairovės, 
kibernetinio saugumo ir kitais aspektais.
Verslininkės, vadovės susiduria su daugybe 
iššūkių, susijusių su saugumo užtikrinimu 
tiek versle, tiek asmeniniame gyvenime. 
Konferencijoje bus nagrinėjama, kaip kuriame 
saugią aplinką sau, darbuotojams, verslo 
partneriams, kaip saugumas įtakoja laimės 
pojūtį ir verslo tvarumą. 

Lapkričio 8 d.

11:00–16:00 val. 

Žalgirio arenos amfiteatro salė. 
Konferencija vyks parodos 
„Moters pasaulis 2024“ metu. 

Dalyvavimas konferencijoje 
nemokamas.

Būtina išankstinė registracija:

REGISTRUOTIS

Kontaktas pasiteiravimui:
Daiva Vyšniauskienė
    +370 687 36240
     vmt@chamber.lt

Registracija renginio vietoje 10:00–11:00 

Pertrauka13:05–14:00 

Živilė Kropaitė-Basiulė
Žurnalistė, konferencijos moderatorė 

Įžanga 11:00–11:10 

Zigmantas Dargevičius
Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas   

Sveikinimo žodis11:10–11:20 

Dainius Jakučionis
Gydytojas psichoterapeutas, programėlės „Sensa“ bendraautorius, 
psichologinės laidos „Savam prote“ vedėjas

Saugi vieta visada su manimi
Mes dažnai ieškome išorinio saugumo iš kitų žmonių, tačiau jie ne visada gali, moka ar nori jį suteikti. 
Tikrasis saugumas slypi kiekvieno iš mūsų viduje ir mes galime išmokti jį susikurti patys. Kodėl mus lydi 
nesaugumas ir kaip kasdien ugdyti savo vidinį saugumą? 

11:20–11:55 

Egidijus Kieras
Advokatų profesinės bendrijos AVOCAD advokatas 

Moteris su „auksiniu parašiutu“
• Akcininko teisinė apsauga (atsakomybė prieš trečiuosius asmenis, santykiai su partneriais/akcininkais)
• Vadovo teisinė apsauga (atsakomybė dėl sprendimų, vadovo atleidimas)
• Verslo teisinė apsauga (kodėl bankrutuojama, grėsmės ir valdymas)
• Asmeninio gyvenimo teisinis saugumas (šeimos teisė, turto padalijimas)

11:55–12:30 

Monika Baravykė
Vinted Įvairovės ir įtraukties vadovė, Lietuvos įvairovės chartijos asociacijos 
valdybos narė ir įtraukios darbo paieškos platformos bendraįkūrėja 

Kartu mes esame saugios
Pasidalinimas patirtimi: kaip Vinted moterys, dirbdamos kartu ir viena dėl kitos, kuria organizaciją, kurioje 
jaučiasi saugios ir įgalintos.  

14:35–15:10 

Rena Saribekian-Kinderė
INWEST bendraįkūrėja

Sėkmingo investavimo principai: kodėl moterys yra geresnės investuotojos?
• Pagrindinės sėkmingo investavimo strategijos
• Paprasti ir patogūs įrankiai investavimui
• Įmonių ir individualių investuotojų mokesčiai
• Konkrečių fondų pavyzdžiai siekiant maksimizuoti grąžą ir investuoti saugiai

12:30–13:05

Irma Kvedarienė
Kauno verslo moterų tinklo vadovė, UAB Klinika „Agatas“ direktorė

Konferencijos apibendrinimas15:45–15:55 

Aušrinė Armonaitė
Ekonomikos ir inovacijų
ministrė

Interviu su Ekonomikos ir inovacijų ministre Aušrine Armonaite.
Lietuva – saugi ir auganti: ekonominis saugumas ir moterų lyderystė
• Ekonominis saugumas Lietuvoje ir geopolitinė įtaka verslui
• Moterų lyderystė versle
• Inovacijų ir technologijų vaidmuo
• Verslo aplinka bei ateities perspektyvos

14:00–14:35 

Živilė Kropaitė-Basiulė, 
žurnalistė
Žurnalistė, konferencijos moderatorė 

Edita Pulkauninkė
Squalio Lietuva vadovė

Skaitmeniniai pėdsakai, kuriuos paliekame kasdien
Šiandien kiekvienas iš mūsų palieka savo skaitmeninius duomenis, net to nepastebėdamas. Kiekvienas 
apsilankymas internete, socialinių tinklų įrašas ar paieška palieka skaitmeninį pėdsaką, kuriuo vėliau gali 
pasinaudoti ne tik įmonės, bet ir kibernetiniai nusikaltėliai. Kaip šie duomenys gali būti renkami, 
analizuojami ir išnaudojami, kokios grėsmės kyla dirbtinio intelekto kontekste, kai piktavaliai pasitelkę 
dirbtinį intelektą kuria labiau sofistikuotas atakas prieš vartotojus? Kaip apsisaugoti ir išlikti saugesniems 
skaitmeninėje erdvėje?

15:10–15:45 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSem9tcfidkeeVPUA0asFPs_n16rbsveXYcLB14BmwCWwUShsQ/viewform
tel:+37068736240
mailto:vmt@chamber.lt

